mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:7224 000 Bezeichnung: RS 24 Gruppe: Gartenschere plus Jahr: 90 Typ:

Gartenschere plus
Schneidet Aste und Geholze

bis 21 mm @.

RS 24

Gartenschere pius RS 24

) T ¥ P E N - N R. 7224 0O00

e D25

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:7224 000 Bezeichnung: RS 24 Gruppe: Gartenschere plus Jahr: 90 Typ:

RS 24
Gartenschere plus

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:7224 000 Bezeichnung: RS 24 Gruppe: Gartenschere plus Jahr: 90 Typ:

Gartenschere RS 24
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Rezeichnung

Obvrgriff

Auflage
Amhosshebel
Flachfeder
Linsenschraulbe M Sx6
Flachrnandsashraube
Filiachrundschraube
Gegenschneide=
Untergxl
Messerhebel
Messer

Bolzen

Bundbolzen
Scheibe
Federscheibe
Zuhaltungsbolzen
Haltebolz=en
Handschlaufe
Knebelkerb=stift
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Best. Nr.

7224 012
7237 101

7227 130
7227 202
Qo122 239
7211 206

7211 205
7224 401

7227 101L
7227 131
7224 400
7211 208

T222 200
o017 122

o017 808
214 210
7214 211
7227 O50

o018 &38
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